CÂMARA MUNICIPAL
SÃO RAIMUNDO DAS MANGABEIRAS

Avenida Principal, nº. 02, Bairro São José
São Raimundo das Mangabeiras/MA - CEP: 65.840-000

PORTARIA Nº. 20/2018

O Presidente da Câmara Municipal de São Raimundo das Mangabeiras,

Estado do Maranhão, no uso das atribuições que lhes são conferidas, em conformidade

ao art. 158, inciso I, da constituição do Estado do Maranhão e art.76, inciso II, da Lei

Orgânica do município,

RESOLVE:

Art. 1º -  Nomear a Senhora CELANDIA DE CARVALHO BARROS, Agente

administrativo, para exercício da função de enviar a Folha de Pagamento dos servidores

para o Tribunal de Contas do Estado do Maranhão-TCE.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições

em contrário.

Publique-se e cumpre-se, tão quanto nela se contém.

                   São Raimundo das Mangabeiras-MA, 03 de setembro de 2018

Leonardo de Sousa Santos

Presidente da Câmara Municipal